MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 010/2021-GEOEAD/UFRR

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR

FORMADOR PARA ATUAREM NO CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA A

DISTÂNCIA, nomeada pela Portaria nº 002/2021-GEOEAD/UFRR, de 20 de agosto de 2021, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do único recurso contra o Resultado Preliminar da Análise

Curricular dos candidatos participantes do processo seletivo, referente ao Edital nº 006/2021-

GEOEAD/UFRR, de 11 de agosto de 2021, conforme o quadro abaixo:

ORD NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

01 Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior Professor Formador INDEFERIDO

Art. 2º Encaminhar, por e-mail, ao candidato requerente, a transcrição dos esclarecimentos do

referido indeferimento.

Boa Vista-RR, 30 de agosto de 2021.

Prof. Dr. CARLOS SANDER

Presidente da Comissão